
 

 

 COMUNE di ALA  
Provincia di Trento 

Piazza S. Giovanni, 1 – 38061 ALA (TN)  
www.comune.ala.tn.it  

pec: comuneala.tn@legalmail.it  

 

“GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL 
SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI EDIFICI COMUNALI A RIDOTTO IMPATTO 
AMBIENTALE per il periodo 01.08.2022 – 31.12.2025 con possibilità di 

rinnovo per ulteriori 3 anni” 

 
 
CODICE CIG   91568897D8 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
Ai sensi di quanto disposto dall’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016, si comunica 

che, con riferimento alla GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO 

DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI EDIFICI COMUNALI A RIDOTTO IMPATTO 

AMBIENTALE per il periodo 01.08.2022 – 31.12.2025 con possibilità di rinnovo per 

ulteriori 3 anni, di cui al disciplinare di gara prot. 5586 del 31.03.2022, entro la 

scadenza delle ore 12.00 del giorno 20.04.2022 hanno presentato offerta i seguenti 

operatori economici:  

 
OFFERENTE SEDE 

1 B.& B. SERVICE SOC. COOP. Pietrasanta (LU) 

2 VALES SOCIETÁ COOPERATIVA SOCIALE Rovereto (TN) 

3 VENETO SERVIZI S.R.L. Mogliano Veneto (TV) 

4 FIDENTE S.P.A. Genova (TN) 

5 EURO& PROMOS FM S.P.A. Udine 

6 MIORELLI SERVICE S.P.A. A SOCIO UNICO Mori (TN) 

7 PULINET SERVIZI S.R.L. Baselga di Pinè (TN) 

8 
TECNICHE AVANZATE MANUTENZIONE 

AMBIENTALE SANIFICAZIONE S.P.A. 
Trento 

9 COMSERVICE S.R.L. Tirano (SO) 

10 AURORA S.R.L. Rovigo 

11 ECOLOGY COOP S.P.A. Gardigiano di Scorzè (VE) 

12 GE@ TRENTINA SERVIZI SOC. COOP. Trento 

 
 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo – punteggio massimo: 100 punti – 

Pubblicato in 
data 30.06.2022 

423473683  30/06/2022 12:08:29



offerta tecnica punteggio massimo: 85 punti – offerta economica: 15 punti. 

 

Aggiudicazione: L’appalto è stato aggiudicato alla ditta B&B Service Soc. Coop. 

che ha conseguito il punteggio complessivo di punti 99,087 su 100 e ha offerto il 

prezzo complessivo di euro 437.103,66.- iva esclusa. 

 

Ala, lì 30.06.2022 

    

                       IL RESPONSABIL E DELL’AREA TECNICA 

          ing. Nicola Passamani 

                  firmato digitalmente (*) 
 

(*) Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale firmato digitalmente, valido a tutti gli effetti di legge, 
predisposto e conservato presso questa Amministrazione (art. 3-bis 
D. Lgs. n. 82/2005). L’indicazione del nome del firmatario sostituisce 
la sua firma autografa (art. 3 D. Lgs. n. 39/1993)    


